
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

р.п. Чуфарово 

26 октября 2023                                                                                       № 8 

                                                                                                                  Экз. №__ 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области от 02.11.2018 № 09 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц на территории муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение  

Вешкаймского района Ульяновской области» 

 

Рассмотрев  протест прокурора Вешкайского района на решение 

Совета депутатов,  по имущественному налогу, а так же  в целях приведения 

нормативного правового  акта  Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области в соответствии с частью 1 статьи 31 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение, решил: 

1.  Внести,  в решение Совета депутатов  муниципального образования 

Чуфаровского городского поселения Вешкаймского района Ульяновской 

области от 02.11.2018  № 09 «Об установлении налога на имущество 

физических лиц на территории муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области» 

следующие изменения: пункт 3.3.,  дополнить  абзацем 7 следующего 

содержания: 

 «родителей участника специальной военной операции.».   

2. Остальные положения Решения Совета депутатов от 02.11.2018 года 

№ 9 остаются без изменения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

обнародованию. 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение   

Вешкаймского района Ульяновской области                          М.Ф. Большакова                 


